PAGE
2

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О признании утратившим силу постановления администрации

Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района

 от 4 марта 2013 года № 19 «Об утверждении перечня организаций
и видов обязательных работ, в которых лица,
которым назначено административное наказание
в виде обязательных работ, отбывают
обязательные работы»

В соответствии с Федеральным законом  от  06 октября 2003 года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

          1. Признать утратившим силу постановление администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 4 марта 2013 года № 19 «Об утверждении перечня организаций и видов обязательных
работ, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы».

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Исполняющий полномочия главы

Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                              В.Л.Гарбуз